



# Nafi Güral'a 'Özel' ödül

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) 30. Yıl Buluşması ve Ödül Töreninde NG Grup kurucusu **Nafi Güral'a** 'Yol gösterenler' ödülü takdim edildi.

Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği tarafından düzenlenen organizasyona Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Şekip Avdıç, İTO Başkanı Şekip Avdıç, TÜROFED Başkanı Osman Ayık, TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, TÜROB Başkanı Timur Bayındır, Doğuş Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ferit Şahenk, NG Grup Kurucusu **Nafi Güral**, NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanı **Hediye Güral Gür** gibi sektörün önde gelen isimleri katıldı.

Gecede toplam 81 turizm yatırımcısına "Yol gösteren-

ler", "Zamana meydan okuyanlar" ve "Sınırları aşanlar" kategorilerinde ödülleri verildi. Indigo Group Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Tosun da bu anlamlı gecede "Yol Gösterenler" özel ödülüne layık görüldü. Bakan Ersoy burada yaptığı konuşmada, Turizm Geliştirme Fonu'nun hızlı bir şekilde bu yıl içinde hayata geçirilmesi gerektiğini belirterek "Bununla ilgili yasal çalışmalarını tamamlamak üzereyiz. Sivil toplum kuruluşu üyelerinden son bir görüş aldıktan sonra hızlı bir şekilde hayata geçireceğiz. Biz de ekşi kalan bu

önümüzlü tamamlayarak turizmde istediğimiz yere geleceğiz." dedi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) tarafından İstanbul'da düzenlenen 30. Yıl Buluşması ve Ödül Töreni'ne katıldı. Bakan Ersoy, sözlerine Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın ircaatçı bakanlıklara, sektöründen gelen kişileri atayarak çok büyük bir farklılık yarattığını vurgulayarak başladı ve önce-

likli amaçlarının hızlı olmak ve daha büyük hedeflere koşmak olduğunu söyledi. Gecede yol gösterenler, zamana meydan okuyanlar, sınırları aşanlar kategorilerinde turizm yatırımcılarına ödülleri verildi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, de TTYD 30. Yıl Buluşması ve ödül törenine katıldı.

**NAFİ GÜRAL'A YOL GÖSTERENLER ÖZEL ÖDÜLÜ**

NG Grup Kurucusu Nafi Güral ve NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanı **Hediye Güral Gür**, geceye katılan davetliler arasında yerlerini aldı.

NG Grup Kurucusu Nafi Güral'a "Yol Gösterenler" özel ödülü takdim edildi.



Ödül töreninden sonra konuşan NG Hotels Yönetim Kurulu Başkanı **Hediye Güral Gür**; "TTYD Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği'nin 30. Yılı nedeniyle düzenlenen ödül töreninde turizmde gönül vermiş dua-

yenler ödüllendirildi. Sevgili Babam **Nafi Güral** da "Yol Gösterenler" kategorisinde ödül aldı. NG Hotels Ailesi olarak onun gösterdiği yol ve vizyonda çalışmaya devam edeceğiz" dedi. **Mesut EKİCİ**